

QUESITO N.14

ASST BERGAMO EST - Modello offerta economica. Non rileviamo la voce ritiro contanti e contazione attualmente in uso, confermare se e' prevista l'esternalizzazione dal servizio di tesoreria. Si chiede se sia possibile aggiungere alle voci presenti all'interno del prospetto in Excel (attualmente dalla voce 1 alla 10) una nuova voce riportante la tariffazione ed i costi di un servizio attualmente in utilizzo da parte dell'ASST Bergamo Est, senza che ciò sia pregiudizievole di respingimenti in toto dell'offerta stessa e motivo di esclusione gara. La motivazione considerata da parte dell'offerente è che aggiungendovi la quotazione di un servizio già in utilizzo (nello specifico il servizio ritiro contanti e contazione), ciò possa essere utile da parte dell'ente nell'eventuale fase di dismissione che potrebbe non essere con decorrenza pari all'inizio della validità delle nuove condizioni del bando.

RISPOSTA A QUESITO N. 14

Si conferma che il servizio "ritiro valori e contazione" sarà esternalizzato ed affidato direttamente dall'Azienda ad altro operatore rispetto al Tesoriere, a partire dall'aggiudicazione del servizio di tesoreria, nel 2022.

L'attivazione del servizio avverrà in concomitanza con l'attivazione del nuovo contratto di Tesoreria, pertanto non si ritiene necessario apportare alcuna modifica al prospetto Excel.

QUESITO N. 15

ASST FRANCIACORTA - Modello offerta economica. Si chiede se sia possibile aggiungere alle voci presenti all'interno del prospetto in Excel (attualmente dalla voce 1 alla 12) una nuova voce riportante la tariffazione ed i costi di un servizio attualmente in utilizzo da parte dell'ASST Franciacorta, senza che ciò sia pregiudizievole di respingimenti in toto dell'offerta stessa o motivo di esclusione. La motivazione considerata da parte dell'offerente è che aggiungendovi la quotazione di un servizio già in utilizzo (nello specifico i totem sanitari) ciò possa essere utile da parte dell'ente nell'eventuale fase di dismissione che potrebbe non essere con decorrenza pari all'inizio della validità delle nuove condizioni del bando.

RISPOSTA A QUESITO N. 15

Si conferma la scheda di offerta economica in quanto l'attuale contratto di tesoreria in proroga (che rimarrà in vigore sino all'attivazione del nuovo contratto) prevede le condizioni contrattuali in relazione all'utilizzo dei totem sanitari.

QUESITO N.16

Buongiorno, con riferimento alla Procedura aperta telematica in forma aggregata per l'affidamento del servizio di Tesoreria per l' ASST di Cremona, l'ASST Bergamo Est, l'ASST Papa Giovanni XXIII di Bergamo, l'ASST di Crema, l'ASST Franciacorta, l'ASST di Mantova, l'ASST Bergamo Ovest, l'ASST Valcamonica, l'ASST Rhodense, l'ASST Monza, l'ASST Melegnano-Martesana, l'ASST Brianza, la Fondazione IRCSS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico di Milano, la Fondazione IRCSS Istituto Neurologico C. Besta di Milano e l'ASST Nord Milano, con riferimento al LOTTO 9 ASST RHODENSE - OFFERTA ECONOMICA si chiede di precisare se l' INSTALLAZIONE, MANUTENZIONE, GESTIONE E DISMISSIONE (compreso il caricamento ed il prelievo dei valori) DELLE APPARECCHIATURE AUTOMATICHE PER LA RISCOSSIONE DEI PROVENTI SANITARI (tickets, libera professione, ect.) per l'Ente sia un servizio da effettuare a cura dell'aggiudicatario. Se risposta affermativa si chiede di precisare se tale servizio sia da effettuare senza oneri per Codesta Spettabile ASST oppure se verranno riconosciute al tesoriere le commissioni da essi derivanti dopo aver proceduto a trattazione delle condizioni economiche di svolgimento del servizio richiesto.

RISPOSTA A QUESITO N.16

Non è un servizio da effettuare a cura dell'aggiudicatario.

QUESITO N. 17

Con riferimento alla Procedura aperta telematica in forma aggregata per l'affidamento del servizio di Tesoreria per l' ASST di Cremona, l'ASST Bergamo Est, l'ASST Papa Giovanni XXIII di Bergamo, l'ASST di Crema, l'ASST Franciacorta, l'ASST di Mantova, l'ASST Bergamo Ovest, l'ASST Valcamonica, l'ASST Rhodense, l'ASST Monza, l'ASST Melegnano-Martesana, l'ASST Brianza, la Fondazione IRCSS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico di Milano, la Fondazione IRCSS Istituto Neurologico C. Besta di Milano e l'ASST Nord Milano, con riferimento al LOTTO 6 ASST MANTOVA OFFERTA ECONOMICA si chiede di precisare se nel parametro di valutazione CORRISPETTIVO PER IL RITIRO, TRASPORTO, CONTAZIONE VALORI E SERVIZIO DI CAMBIO MONETA sia da inserire la TARIFFA PER OGNI RITIRO E IL TRASPORTO VALORI DAGLI UFFICI O CASSE CONTINUE, CONTAZIONE ED ACCREDITI SECONDO LE ESIGENZE DELL'ENTE come nel caso dei lotti n° 4 e 9 ASST CREMA ed ASST RHODENSE. Se risposta negativa si chiede di precisare che sia da inserire il Corrispettivo Forfettario in Euro su base annua calcolato sulla base dei punti ritiro e frequenza indicati nell'ALLEGATO A PROSPETTO INFORMATIVO e/o fornire ulteriori eventuali utili indicazioni per meglio chiarire la descrizione del parametro.

RISPOSTA A QUESITO N. 17

Trattasi di mero refuso e si conferma che il corrispettivo da indicare è per ogni ritiro. Si provvede pertanto alla pubblicazione nella sezione documenti di gara della nuova scheda d'offerta rettificata